
ISTITUTO COMPRENSIVO VOLVERA 

scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado 
Via Garibaldi, 1 – 10040 VOLVERA (TO) 

Tel. 011.985.30.93- CF. 94544320016 – Codice Univoco: UFMKT4 
E-mail: TOIC83800T@istruzione.it – pec: TOIC83800T@pec.istruzione.it 

www.icvolvera.edu.it 
 

Prot. e data vedi segnatura 

 

DECRETO N. 836 
  

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE COMPARATIVA                     
DELL’ AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE RIVOLTO A PERSONALE DOCENTE INTERNO E IN 
SUBORDINE DI ALTRE II.SS. PER IL CONFERIMENTO INCARICO DI ESPERTO IN LABORATORI 
FACOLTATIVI EXTRASCOLASTICI PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO – A.S. 
2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

▪ VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 art. 43 c.3; 

▪ VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

▪ VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 art.7 c. 6; 

▪ VISTO il Decreto Legge 75/2012;  

▪ VISTA la determina dirigenziale N. 584 del 14/10/2025 avente ad oggetto “AVVIO 
PROCEDURA DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO E DI ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
PER INCARICO DI DOCENTE ESPERTO DI LABORATORI FACOLTATIVI EXTRASCOLASTICI 
DI ARRICCHIMENTO DELL’OFFERTA FORMATIVA (COMPRENSIVI DI ORE DI ASSISTENZA 
MENSA) ANNO SCOLASTICO 2025/2026”; 

▪ VISTO  l’Avviso di selezione pari oggetto prot. n. 193 – G2 del 14/10/2025; 

▪ RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature per il suddetto Avviso è il 
22/10/2025 alle ore 12; 

▪ VISTE le norme vigenti in materia di cause di incompatibilità e astensione previste in capo ai 
Commissari di Gara;   

▪ TENUTO CONTO che i soggetti nominati con il presente provvedimento dovranno rilasciare 
dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilità e di 
astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi; 

 

DECRETA 
per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 
 

1. di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento dell’incarico in oggetto come segue, 
riservandosi ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di 
indisponibilità di alcuno di essi: 

 
➢ Docente    Serena Mainero   Presidente 

➢ Assistente Amministrativo  Maria Mandina   Componente 

➢ Dirigente Scolastico  Marco Merolla (RUP)   Segretario   

TOIC83800T - codiceAOO - ALBO ON LINE E AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - 0000195 - 22/10/2025 - G2 – GARE - U
TOIC83800T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004183 - 22/10/2025 - I.7 - U

F
irm

ato digitalm
ente da M

A
R

C
O

 M
E

R
O

LLA

mailto:TOIC83800T@istruzione.it
mailto:TOIC83800T@pec.istruzione.it
http://www.icvolvera.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO VOLVERA 

scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado 
Via Garibaldi, 1 – 10040 VOLVERA (TO) 

Tel. 011.985.30.93- CF. 94544320016 – Codice Univoco: UFMKT4 
E-mail: TOIC83800T@istruzione.it – pec: TOIC83800T@pec.istruzione.it 

www.icvolvera.edu.it 
 

 
2. di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di 

incompatibilità e di astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo 
ai membri della Commissione; 

3. di convocare la suddetta commissione per il giorno 23/10/2025 alle ore 14:30 presso la sede di 
Via Garibaldi, 1 - Volvera per procedere alla verifica delle candidature pervenute e alla definizione 
della graduatoria provvisoria. 
 

 

La presente Nomina viene resa pubblica, in data odierna, mediante inserimento al sito web 
dell’Istituzione scolastica all’indirizzo web www.icvolvera.edu.it. - all’albo Pretorio online – sezione 
determinazioni e Amministrazione Trasparente – sezione Bandi di gara e contratti – procedure. 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Marco Merolla 

           Firmato digitalmente 

   

TOIC83800T - codiceAOO - ALBO ON LINE E AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - 0000195 - 22/10/2025 - G2 – GARE - U
TOIC83800T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004183 - 22/10/2025 - I.7 - U

F
irm

ato digitalm
ente da M

A
R

C
O

 M
E

R
O

LLA

mailto:TOIC83800T@istruzione.it
mailto:TOIC83800T@pec.istruzione.it
http://www.icvolvera.edu.it/

		2025-10-22T11:06:08+0000
	MARCO MEROLLA




